PAGE
2

О внесении изменений в приказ министерства культуры Самарской области от 28.09.2009 № 18 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности

министерства культуры Самарской области

на 2010-2012 годы»
В целях повышения эффективности реализации ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства культуры Самарской области на 2010-2012 годы (далее – Ведомственная  программа) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры Самарской области от 28.09.2009 № 18 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства культуры Самарской области на 2010-2012 годы»  следующие изменения:

в приложении 1 к Ведомственной программе «Перечень целевых индикаторов (показателей) ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства культуры Самарской области на 2010-2012 годы»:
в строке «Количество рабочих групп, осуществляющих реализацию Ведомственной программы» в графах «2011» и «2012» цифру «21» заменить цифрой «19»;
в строке «Доля комплексных проверок, в которые были включены вопросы по предупреждению коррупционных правонарушений в сфере культуры, от общего их количества» в графе «2011» цифру «10» заменить цифрой «100», в графе «2012» цифру «15» заменить цифрой «100».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

                        О.В.Рыбакова
Лактаева 3322429